

ID-MARKING A/S - (JOHS. THEJLL)

Topstykket 13
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Henrik Willert
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ID-MARKING A/S - (JOHS. THEJLL)
Topstykket 13
3460 Birkerød

CVR-nr: 16779792
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Karsten Andersen Registreret Revisionsvirksomhed
Thorsvej 6
2800 Kgs. Lyngby
DK Danmark

CVR-nr: 34274657
P-enhed: 1017910147

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet aktiviteter har i lighed med tidligere år været produktion og salg af transfers, etiketter og skilte.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 200.932, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 2.669.824, og en egenkapital på kr. 1.648.713.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Grundet den nuværende situation omkring Coronavirus er selskabets omsætning faldet. Ledelsen vurderer, at forholdet vil få indflydelse på selskabets indtjening og likviditet i de kommende måneder, men ikke i kritisk omfang.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.700.626	2.434.850
Personaleomkostninger		-2.182.317	-1.839.124
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-258.409	-324.664
Resultat af ordinær primær drift		259.900	271.062
Andre finansielle indtægter		79	2.249
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-10.666	-21.718
Andre finansielle omkostninger		-2.772	-1.063
Ordinært resultat før skat		246.541	250.530
Skat af årets resultat	1	-45.609	-55.446
Årets resultat		200.932	195.084
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		932	-4.916
I alt		200.932	195.084

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		718.699	966.980
Indretning af lejede lokaler		82.257	92.385
Materielle anlægsaktiver i alt		800.956	1.059.365
Anlægsaktiver i alt		800.956	1.059.365
Fremstillede varer og handelsvarer		267.403	220.949
Varebeholdninger i alt		267.403	220.949
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		951.478	882.865
Periodeafgrænsningsposter		36.034	78.242
Tilgodehavender i alt		987.512	961.107
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.431	2.352
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.431	2.352
Likvide beholdninger		611.522	435.045
Omsætningsaktiver i alt		1.868.868	1.619.453
Aktiver i alt		2.669.824	2.678.818

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		600.000	600.000
Overført resultat		848.713	847.781
Forslag til udbytte		200.000	200.000
Egenkapital i alt		1.648.713	1.647.781
Hensættelse til udskudt skat		20.709	28.600
Andre hensatte forpligtelser	2	65.815	0
Hensatte forpligtelser i alt		86.524	28.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.583	8.763
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		278.723	259.557
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		598.542	692.825
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.739	41.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		934.587	1.002.437
Gældsforpligtelser i alt		934.587	1.002.437
Passiver i alt		2.669.824	2.678.818

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	53.500	82.302
Ændring af udskudt skat	-7.891	-26.856
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>45.609</u>	<u>55.446</u>

Selskabet er sambeskattet med WILLERT EGENDOMSSELSKAB ApS og WILLERT HOLDING ApS.

2. Andre hensatte forpligtelser

Beløbet indeholder indefrysning af feriepenge

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst,

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for søsterselskabet Willert Ejendomsselskab ApS' gæld til DLR kredit A/S pr. 31/12 2019 på tkr. 2.396 kautionerer ID Marking A/S som selvskyldnerkautionist.

Til sikkerhed for søsterselskabet Willert Ejendomsselskab ApS' mellemværende overfor pengeinstitut kautionerer ID Marking A/S som selvskyldnerkautionist.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	6